T' CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

PETARLDA EDUCAÇÃO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
REFERENTE AO EDITAL N° 009/2021 - SEDUC DE 05 DE OUTUBRO DE 2021,
PRORROGADO PELO EDITAL N° 001/2022 - SEDUC DE 18 DE JANEIRO DE

2022, PORTARIA N° 002/2022 - E.E.M. DR. ANDRADE FURTADO II (INEP
23221348), DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da

E.E.M. DR. ANDRADE FURTADO II, no uso de suas atribuições legais e

considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no Edital N°009/2021 - SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo
Edital N° 001/2022 - SEDUC de 18 de janeiro de 2022 e na Portaria N° 002/2022 -

E.E.M. DR. ANDRADE FURTADO II (INEP 23221348), de 09 de Fevereiro de 2022,
referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o

RESULTADO DA SOLICITAÇAO DE INSCRIÇAO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA

____________

ALVARO PIMENTEL JÚNIOR FÍSICA DEFERIDA

DIEGO DE FREITAS DA SILVA FÍSICA DEFERIDA

FRANCISCO ALDIZIO ALVES PINHEIRO FÍSICA DEFERIDA

JONATAN JAMES PINHEIRO RODRIGUES FÍSICA DEFERIDA

JOSÉ SOUTO SARMENTO FÍSICA DEFERIDA

LUANA DA SILVA BANDEIRA

RODRIGUES
Fl I ASC DEFERIDA

FRANCISCA CAMILLA DA SILVA FELIPE FÍSICA INDEFERIDA

NATALINE LOURENÇO LIMA FÍSICA INDEFERIDA

ITAMAR FELIPE SOUSA SOCIOLOGIA DEFERIDA

JOSIAS NUNES FREIRE SOCIOLOGIA DEFERIDA

LUIS CARLOS DA SILVA ALMEIDA SOCIOLOGIA DEFERIDA

MARIA LUCIEUDA PINHEIRO ALMEIDA SOCIOLOGIA DEFERIDA

NOEMI SOUSA DANTAS SOCIOLOGIA DEFERIDA

RAIMUNDA LAINE FIRMINO BARBOSA SOCIOLOGIA DEFERIDA

MARILANE FARIAS LIMA DA SILVA SOCIOLOGIA INDEFERIDA

Quixeramobim/CE, 15 de Fevereiro de 2022.

Francisca GiI,ania Pimenta Lima

Diretor da E.E.M. Dr. Andrade Furtado II

INEP 23221348

Francisca Gilvania Pimenta Lima

DIRETORA

D.O.E. 11/05/2018